27.49x34.98 31 16 עמוד גלריה - הארץ 17/05/2013 36991681-3
שרון אייל וקדנית וכוריאוגרפי - 540420

אינטימדאנס

שרון אייל מדברת על תשוקה, מחול והלהקה
החדשה שבהנהגתה / אלעד סמורזיק 16

יום שישי
ח' בסיון תשע"ג
17 במאי 2013

www.haaretz.co.il

הארץ

גלריה שישי

תקפצור

שרון אייל שוב מאתגרת את עולם המחול עם יצירה חדשה אלעד סמורזיק עמ 16

צילום השער (שרון אייל, מימין, וחן יאני): איל נבו
איפור: יעריט סביניר; פרסטיקה ואיפור גוף: אורלי רונן; פאות: אמיר זהבי
אוברול שחור: מעין גולדמן